
UCHWAŁA Nr 124/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 4 września 2025 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup i montaż logo Naczelnej Izby 

Lekarskiej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.   Wyraża się zgodę na przeznaczenie środków finansowych do kwoty ████████ zł brutto 

(słownie: ██████████████████ złotych) na zakup i montaż logo Naczelnej Izby 

Lekarskiej na elewacji budynku siedziby Naczelnej Izby Lekarskiej, położonego przy ul. Jana III 

Sobieskiego 110 w Warszawie. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, będą pochodziły z Funduszu remontowo-inwestycyjnego. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady Lekarskiej Klaudiuszowi 

Komorowi.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


